
1 b

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 19-06-2018

Nummer: 2018-RAAD-00024

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17-04-2018, nummer 2018-RAAD-00024;

besluit:

Beslispunt 1
De gemeenteraad besluit het bestemmingsplan 'Veneweg 39, Wanneperveen’ gewijzigd vast te
stellen overeenkomstig de Nota van wijzigingen;
Beslispunt 2
De gemeenteraad besluit de indieners van een zienswijze te berichten overeenkomstig het gestelde
in de Reactienota zienswijzen ontwerpbestemmingsplan 'Veneweg 39, Wanneperveen
Beslispunt 3
De gemeenteraad besluit geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6:12 Wro vast te stellen.

De raad voornoemd, 
de griffier. de voorzitter,

1


